rou are nereuy directed to pay the above sum within 15 eays of the receipts of the notice, failing which the recovery shall be made in accordance with the Recovery of Debts Due to Banks and Financial Institutions Act, 1993 and Rules there under.

3. You are hereby ordered to declare on an affidavit the particulars of ours assets on or before the next date of hearing.

4. You are hereby ordered to appear before the undersigned on 25/03/2025 at 10:30 a.m. for further proceedings.

5. In addition to the sum aforesaid, you will also be liable to pay;

(a) Such interests as is payable for the period commencin immediately after this notice of the certificate / execution proceedings. (b) All costs, charges and expenses incurred in respect of the service of this notice and warrants and other processes and all other proceedings taken for recovering the amount due.

under my hand and the seal of the Tribunal, on this date

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL CHANDIGARN (DRT 2)

🍫 ਉਪਰੋਕਤ ਮਸ਼ੀਨਾਂ ਲਈ ਲੋੜ ਪੈਣ ਤੇ ਬੈਟਰੀਆਂ ਖਰੀਦ ਕਰਨ ਲਈ ਇੱਕ ਸਾਲ, ਦੋ ਸਾਲ ਜਾਂ ਤਿੰਨ ਸਾਲ ਲਈ ਇਕਰਾਰਨਾਮਾ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ, ਇਸ ਲਈ ਐਕਸਾਈਡ (Exide Co.) ਕੰਪਨੀ ਅਤੇ ਉਸ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਡੀਲਰਾ ਕੋਲੋਂ SMF (Sealed maintenance free) ਪਤੀ ਬੈਟਚੀ ਚੋਟ ਸਮੇਜ਼ ਹੀ-ਪਲੇਸ਼ਮੈੱਟ ਅਤੇ ਗਾਰੰਟੀ-ਵਾਰੰਟੀ ਨਾਲ ਰੇਣ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਲਿਫ਼ਾਫ਼ਾਬੌਦ ਰੈਟ ਕਟੇਸ਼ਨਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਮਿਤੀ 06.03.2025 ਤੱਕ ਬੈਂਕ ਦੇ ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਪਤੇ ਤੇ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ।

Managing Director.

The Jalandhar Central Cooperative Bank Ltd., Opposite General Post Office, G.T. Road, Jalandhar-144001.

The envelope for application must be labeled as "Quotations

ਬੈੱਕ ਬਿਨਾਂ ਕੋਈ ਕਾਕਨ ਦੱਸੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੁਟੇੜਨ ਜਾਂ ਸਾਰੀਆਂ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਨੂੰ ਰੁੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਰਾਖਵਾਂ ਰੱਖਦਾ ਹੈ। ਵਿਸਥਾਰਪੁਰਵਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ **ਹੈਂਕ** ਦੀ website www.coopbankjal.com डे सन्है।

OFFICE OF THE EXEC PWD ELECTRICAL DIV (NIT No 14/

Bids for 01 Electrical work at Bharatmer to 96.00 PM of 61.03.2025 (Saturday). C procusement http://sppp.ri.nic.in) of the Rajasilian ! procurement is Rs 206.00 Lacs.

NIB No. UBN No. PWD2425A4120 PWD2425WSOB

DIPR/C/1848/2025

HDFC BANK

The Authorised Officer of HDFC Bank Limited (erstwhile-HDFC Limited having amalgamated with HDFC Bank Limited by virtue of a Scheme of Amalgamation approved by Hon'ble NCI I-Mumbal vide order dated 17th March 2023) ("HDFC") issues E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with provison to Rule 8 (6) of the Security Interest Act, 2002 read with provison to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) indicated in Column (A) that the below described immovable property(ties) described in Column (C) mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive / physical possession of which has been taken as described in column (D) by the Authorised Officer of HDFC Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" as per the details mentioned below:

Notice is hereby given to Borrower(s)/Mortgagor(s)/Guarantor(s)/legal heirs, legal representatives (whether known or unknown), executor(s),

Administrator(s), successor(s) and assign(s) of the respective Borrower(s)/Mortgagor(s)/Guarantor(s) (since deceased), as the case may be, indicated in Column (A) under Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Secured Creditor's website i.e. www.hdfcbank.com

	Names or Borrower(s)/morgager(s)/cularantor(s)/ Legal Heirs and Legal Representatives (whether known or unknown) Executor(s), Administrator(s), Successor(s) and Assign(s) of the respective Borrower(s) / Mortgagor(s) / Guarantor(s) (since deceased), as the case may be.	dues to be recovered (Secured Debt) (Rs.)		Type of Possession		Earnest money deposit		Date of Auction and time
I	(A) PROPER	(B)	(C)	(D)	(E)	(F)	(G)	(H)
	MR. GOKULESHWAR TIWARI S/O MR. LORPOCHHAN TIWARI R/O HOUSE NO 16 ADARSH NAGAR, NEAR ANAND HOSPITAL, PANIPAT, HARYANA-132103	Rs. 2046284/- dues as on 31.07.2023*	FLAT NO. T5-03/04. HAVING CARPET AREA 503.97 SQAURE FEET OR 46.82 SQUARE METER ON THIRD FLOOR IN TOWER NO.	POSSESSION Twenty Two	akhs & Forty Th	BID AMOUNT lousand Only)	Rs10,000/- (Rupees Ten Thousand)	22-MAR-2025, SATURDAY, From 1.30 PM to 2.00PM

ON THIRD FLOOR IN TOWER NO. T5 AND BALCANOY AREA 57:53 SQ ET ALONG WITH TWO WHEELER PARKING ADMEASURING 0.8M*2.5M OR ADMEASURING 561.5 SQ FT OR 52.14 SQ MTRS WITH UNDIVIDED PROPORTIONATE SHARE OF LAND UNDERNEATH, SITUATED IN PROJECT NAMELY EMPERIUM HAPPY HOMES, VIRAT NAGAR, BYPASS ROAD, SECTOR-1 A, PANIPAT, HARYANA, 132103 ALLOTTED IN FAVOR OF SH. GOKULESHWAR TIWARI S/O SH. LP TIWARI VIDE ALLOTMENT LETTER DATED 04-04-2023 BEARING REF. NO. 1533

PROPERTY LOCATION: DISTT. SAS NAGAR

Plot along with Construction thereon, PHYSICAL Rs. 19,80,000 10% OF THE Rs.10,000 22-MAR-2025. IMR. NAVEEN SHARMA S/O. SH. VISHNU SHARMA both present and future, wherein the POSSESSION Rupees BID ANCUNT SATURDAY (BORROWER) AND MRS. SATYA SHARMA W/O. SH. (Rupees Ten property measures 3-1/4 Marias 15,10,091/-Nineteen Lacs Eighty Thousand Only) VISHNU SHARMA (CO-BORROWER) M/s. SAI Thousand) to 2.30 PM SERVICES, SCO : 19/2, SECTOR : 27/C as on (Approximately 100 square yard), arising out of Khewat/Khatoni No. 56/58 bearing Khasra No. 107//11/2(4-13), 20/1(1-9), Kitte 2, Which is 287/14200 share out of total land 31.05.2016* CHANDIGARH - 160019.

Admeasuring 7 Kanal 2 Marla i.e. 2.87 Marla and Khewat Khatoni No. 61/63 bearing Khasra No. 94//21(1-0), 107//1/1(3-13), 10/2(0-17), Kitte 3 which is 28//11000 share out of total land Admeasuring 5 Kanal 10 Marla i.e. 375 Marla. The total land, therefore being 3-1/4 Marla i.e. Approximately 100 square yards, situated at Village: Nadha, Hadbast No. 350, Tehsii: Kharar, District — S.A.S. Nagar, Mohali registered in the name of Smt. Satya Sharma & Sh. Naveen Sharma vide Vasika / Sale Deed No. 409 dated 02.05.2012.

PROPERTY LOCATION: DISTT. SHIMLA Part of Ground Floor having built up PHYSICAL Rs 45,00,000 10% OF THE area 109.16 Sq. Mts. Of the three POSSESSION (Rupees BID AMOUNT MR. GULAB SINGH S/O. MR. MOTIYA RAM, 22-MAR-2025 Rs10.000/-Rs. (BORROWER) AND MRS. PUNAM BRAGTA W/O. (Rupees Ten storeyed building built on land 55,49,731/-MR GULAB SINGH(CO-BORROWER)BOTH R/O

NANAK NIWAS, OLD BEER KHANA, DYERTON ESTATE, TALLAND, SHIMLA-171001

dues as on 31.10.2023*

SATURDAY From 2.30PM to 3.00 PM

Comprised in Khata Khatauni No. 180 min/204 min, Khasra No. 226 and 227/2, Kitas 2 measuring 00-01-72 Hectares, situated at Mohal Shiv Nagar, Tehsil: Shimla (Rural),

District: Shimla, Himachal Pradesh - 171001 and Construction thereon both present and Future registered in favour of Mr. Gulab Singh S/o. Sh. Moti Ram and Mrs. Poonam Bragta W/o. Sh. Gulab Singh vide Sale Deed dated 16.07.2019 Bearing Registration No. 1108/2019 together with further interest @ 18% p.a. as applicable, incidental expenses, costs, charges etc. incurred up to the date of payment and / or realisation Thereof.

To the best of knowledge and information of the Authorized Officer of HDFC, there are no other encumbrances in respect of the above immovable properties it ecured Assets except that is being disclosed herein below. The general public is hereby informed that there are outstanding dues of the builder/ developer in the case tisted at serial no. 1 above.

Further, the general public is hereby informed that there are outstanding dues of the builder/ developer amounting to Rs. 59,703/- (Fifty-Nine Thousand seven Hundred Three Only) as on 17.12.2024 are to be paid by Successful bidder. Any other charges like transfer charges, etc has/have to be cleared/paid by the successful purchasers/hidders in addition to the sale consideration payable to HDFC.

The prospective purchaser/bidder are requested to independently ascertain statutory dues like property taxes/cess, outstanding dues/charges/taxes payable to the Builder/RWA/Society or any other nature of arrears/dues towards electricity/water/fransfer, sundry creditors, vendors, suppliers and other charges known and unknown, etc prior to submitting the bid and the said dues/charges/taxes, in any, has to be cleared/ paid by the successful Purchasers/bidders in addition to the sale consideration payable to HDFC and HDFC will not be liable to make any payment whatsoever. The secured asset listed above is being sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis.

Last date for submission of Sealed Tenders is 21-MARCH-2025 (FRIDAY) before 05:15 PM.

The immovable properties/ secured assets shall be available for inspection on 05-MARCH-2025 (WEDNESDAY) between 11:00 AM to 4:00 PM.

M/s. NexXen Solutions Private Limited would be assisting the Authorized Officer in conducting the auction through an e-bidding process. For any assistance related to inspection of the property, or for obtaining the Bid document and for any other queries, please get in touch with the Client Service Delivery (CSD) Department of M/s. NexXen Solutions Private Limited through Mobile No. +91 93100 29933, Tel. No. +91 124 4-233 933, e-mail ib: CSD@disposalhub.com Mr. Swapnii Verma- Mob No. 94267-94694 or Mr. Sachin Sharma- Mob No. 94267-94542 or Board Line Number 0172-6761000.

The Bid Document can be collected / obtained from the Authorized Officer of HDFC having his office at SCO 143-144, 2 nd Floor, SECTOR 8-C, MADHYA MARG, CHANDIGARH-160008 or directly or directly from M/s NexXen Solutions Private Limited. The interested bidders shall be required to submit the duly filled bid form along with Demand Draft of the Earnest Money Deposit at SCO 143-144, 2 nd Floor, SECTOR 8-C, MADHYA MARG, CHANDIGARH-160008 as per the last date/timeline mentioned herein above.

The secured asset is being sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis. Indian EXMIT FOR HOFC BANK Ltd. Date: 19-Feb-2025

1912/25 Authorised Officer

Regd. Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai - 400013

Piace: Chandigarh





मानंकारी हेतु कृपया वेबसाईट www.haryanaeprocurement.gov.in ब्या w		जाए।	SAMVADI13/20	25/160/32418/I/1/4 Dt.18	
ई-नी प्रेफ्सी बैंक लिमिटेड (पूर्व एचडीएफसी लिमिटेड जोकि आ लय कर दिया गया है) के प्राधिकृत अधिकारी (''एचडीएप य परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं प्रवर्तन श्रीरण एवं सम्बन्धित कॉलम (ए) में निर्दिष्ट ऋणकर्ताओं एवं गरन्टरों । जोंकि एचडीएफसी प्रत्याभृत लेनदार के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा है'' आधार पर की जाएगी । प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमों 2002 के नियम 8(६) के तहत हों हैं) निय्पादक(कों) प्रशासक(कों), वारिस (सों) एवं संबंधित ऋ के विस्तृत नियमों एवं शर्तों हेतु, कृपया प्रत्याभृत लेनदार की वैबस्त	टाख्न 0,172-6 लामी बिक्री सूचन एर दिनांक 17 मार्च 202 मी'') प्रतिभृति हित (5 के तहत अचल परिसंम्य को एतद्वारा सूचना दी जा कॉलम (डी) में निवरणित कॉलम (ए) में निवरणित कॉलम (ए) में निवरणित	(वर्तन) नियमों 2002 के नियम 8() तियों की बिक्री हेतु ई-मीलामी बिक्री ही है कि प्रत्याभृत लैनदार के पास रहन/प्र नुसार ले लिया गया है एवं जिसकी बिर्ज (सार ऋणकर्ता(ऑ)/मोटीजर(र्गे)/गारट पारटर(ऑ)(अब मृतक) के नियुक्तों जै	श्रुता वर्ण्डा स्ववस्थान स्वाप्ता स्वा	www.hclebanke.com के द्वारा एचडीएफरी जैंक तिभूति हित अधिनियम, 2 अचल सम्पतियों का निर्माणतः है'',''जैसे हैं जो है'' एट कानूनी प्रतिनिधियों (चह ज	(002 की सिमांड हासि अप्रैल का उ कं/भौतिक जंल भेज दि
ऋणकर्ता/मार्टपेजर/मारटों/ कानूनी उत्तरधिकारी एवं कानूनी प्रतिनी (चाह जात अथवा अज्ञात हैं) निष्णादक(को) प्रणासक(कों), चारि (सो) एवं संबंधित ऋणकर्ता (औं)/ गेहनकर्ताओं/गारटों/ (अब मृत के नियुक्तों का नाम जैसे भी स्थिति हो	T CHICH SIGNAL	अग्रल सम्पत्ति/ प्रत्याभूत परिसम्पत्ति का विवरण	कब्जे आरक्षित का प्रकार कीमत (स)		ल्वामी की तोड़ में तिथि एवं १ प्रार्कित समय अनुमा समय
(y)		थल : अला पानीपत	<u>(इी)</u> (ई) [(एफ) जी)	(एच) नोटः- अन्य ।
ब्री गोकुलेश्वर तिवारी सुपुत्र श्री लोरपोछन ति (LORPOCHHAN TIWARI) निवासी मकान न 16, आ नंगर, निकट आनंद अस्पताल, पानीपत, हरियाणा-132103 फ्लैट न टी 5-03/04, जिसका कार्पेट क्षेत्र 503.97 वर्ग फि 0.8 मी.* 2.5मी. अथवा माप 561.5 वर्ग फिट अथवा 52.	तारी Rs. 2046284 1. अ दर्श 31,87,2023 * 19 इस्ते देय एत् मा	वंटन पत्र दि. 04.04.2023 संदर 533 द्वारा श्री गोकुलेश्वर तिवारी सुपु तपी तिवारी के पक्ष में आबंटित प्रो ततः एम्पीरियम हैंप्पी होम्स, विराट नम् टर तीसरी मंजिल, टॉवर न. टी 5 एर	त्र श्री बाईस लाख चाली जेक्ट र, बाईपास रोड सैक्टर-1ए, i बालकोनी एरिया 57.53 वर्ग	का 10% इजार (इत इजाट अप् इंपले) अप् प्रानीपत हरियाणा-13210	ार्किंग माप अधिशासी अ में विशिष्टता
श्री गुलाब सिंह सुपुत्र श्री मोतिया राम (ऋणकर्ता), एवं श्री		जिला शिमला स्ट्रेशन सं. 1108/2019 की सेल डी	ट टि भौतिक Ra.45,00,000-	बोली संशि ह_{ा 18},000. 22	मार्च 2025 कि हा
पूनम् ब्रागटा पत्नी श्री गुलाब सिंह (सह-ऋणकर्ता) दोनों निव नानक निवास पुरानी बीर खाना डायरटन एस्टेट तल् शिमला-171001	सी 55,49,731/- रोड 31.10.2023* सि को देय रि	.07.2019 द्वारा श्री गुलाब सिंह सुप् ती राम एवं श्रीमती पूनम ब्रागटा पत्नी श्री ह के पक्ष में पंजीकृत मोहल शिव नगर, शत खाता खतौनी सं. 180 मिनं/204 वि	त्र श्री पतालस लाख रूप पुलाब इस्सील शिमला (ग्रामीण), जिल	का 10% (दस हजार वे) रुपये) अप शिमला, हिमाचल प्रदेश-1,	शनिवार में कि
निर्मित तीन मजिला बिल्डिंग के निर्मित क्षेत्र 109.16 जर्ग मीटर ह	हित भूतल का भाग एवं	उस पर निर्माण दोनों मौजूदा एवं भावी।	on the state of th		E2
दायों. एवं या वसूती को तिथि तक उपजित अक्तिस्सक खर्जे, तागते, प्रा हिएफूसी के अधिकृत अधिकारी की सर्वोत्तम जानकारी और ज्ञान के अ सुचित किया जाता है कि उपरोक्त क्रमांक 1 में सूचीबद्ध मामले में कि अहात्त्रा आम जनता को इसके द्वार सूचित किया जाता है कि 17, दाता द्वारा किया जाना है। एचडीएफसी को देव बिक्री राशि के अल्बर्क क खरीददार बोलीदाता से यह निवेदन है कि वह अपनी बोली जमा करने । इसे, विकेता, आपूर्तिकर्ताओं हेतु बकाया/देय का कोई अन्य स्वरूप एवं ज्ञा विक्तां सम्बद्ध सम्बद्ध स्वीददार बोलीदाता द्वारा भुगतान की जाएगी/दे दी जाएगें हिस्त 'जो भी वहां है' के अधार पर बेचा जाएगा। खंद निविद्याओं के जमा कराने की अंतिम तिथि 21 मार्च, 2025 ल संपत्तियां रातिभूति परिसंपत्तियां 5 मार्च, 2025 (बुधवार) को	नुसार यहाँ निम्म बताए गए रहर है डेक्लपर का बकार 12.2024 तक बिल्डर ह 1 सफल खरीदारों ह बोलीद ने पूर्व साविधिक देवों जैसे वि 1 अथवा अज्ञात अन्य शुल्क एवं एचंडीएफसी चाहे कोई (शुक्रवार) को अप 05	के अलावा उपरोक्त अचल संपतियों / प्रिटि बेकाया है। डेवलपर का 59,703 है। (उनसट हजार ताओं ब्राग्र हस्तांतरण शुल्क आदि जैसे वि स्पत्ति कर/उपकर, बकाया ग्रीश/शुल्क/क को स्वतंत्र रूप से निश्चय कर लें तथा कथि भी हो किसी भी अदायगीय के लिए उत्तरदार 15 बजे से पहले हैं।	भृति परिसंपत्तियों के संबंध में कोह सात सौ तीन मात्र) रुपये का ब हसी भी अन्य शुल्क का भुगतान / जो बिल्डर/आरडब्ल्युए/सोसाइटी व त बकाया यशि/शुल्क/कर, अगर के री नहीं होगा। अपरेक्त सूचित प्रतिभृ	काया बकाया है, जिसका भुग समाशोधन किया जाना है। प्रे देने है अथवा किजली/पानी/टू ई है तो वह एचडीएफसी को देश	तान सफल मंसफर, संड्री मंत्रिये ग्रीश
र्न नेक्स एक्सईशन सॉल्यूशन्स प्राइवट लिमिटेड ई-बोली प्रक्रिया द्व । प्राइताङ हेतु किसी भी सहायता के लिए मोबाईल नं. +91 93100 लाइट सर्विस डिलीवरी (सीएसडी) विभाग के संपर्क में रहें अथव पर्यंक कर सकते हैं।	रा नीलामी कराने में प्राधि 29933, दूरभाष सं. +91 । श्री स्वपनिल वर्मा- मो.न	हत अधिकारी की सहायता करेंगे। संपत्ति 124 4 233 933, e-mail iD: CSD@i t 94267−94694 अथवा श्री सचिन !	ा के निरीक्षण से संबंधित अथवा lisposalhub.com द्वारा मैसर्स गर्मा मी.नं94267-94542 अ	नैवस एक्सईएन सॉल्युशन्स ! थवा बोर्ड लाईन मं0172-	(एवं किसी प्रश्निकती प्र प्राइवेट लि. का प्रणाप करें 6761000 सिगाया किसी से प्रशासकर
दस्तावेज को एचडीएफसी जिसका कार्यालय एससीओ 143-144, दूर बेट लिमिटेड से प्रत्यक्ष प्राप्त किया जा सकता है। इच्छुक बोलीदाता को उ फ्रांड ड्राफ्ट सहित विधिवत भग बोली प्रपन्न जमा करना होगो। भूति परिसंपतित्यां: ''जैसे है जहां है'''जैसे हैं जो है,'' एवं जो भी	ग्रेक्त में निर्दिष्ट अंतिम तिथि,	क्षाय सीम्र अनुसार प्रस्तुनीओ १४३-१४४	क्करों से प्राप्त लिया जा सकता है 3 दूसरों मंजिल, सेक्टर-अर्सी मध्य म २०६०-०५ स्टीअ २०६०-०५ स्टीअ	र्प चंद्रीगढ-160008 पर जमा	धरोहर राजि 🖁 💎 🦠 📆
क : 19 फाबरी, 2025 १: चंडीगढ़ पंजी. कार्यालय: एचडीएफस	ो बेंक हाऊस, सेन		रेल (वेस्ट), मुंबई-40	00013	जीरकपुर, पंज दिनांकः '18.0
			0000000	D = 6 4 0 8	

ਵਿਚ ਅਪਣੀ ਮੁਹਿਮ ਦੀ ਵੀਰਵਾਰ 🥳 ਬੰਗਲਾਦੇਸ਼ ਮੈਚ ਨਾਲ ਕਰੇਗਾ। ਤਾਨ ਜਾਣ ਤੋਂ ਇਨਕਾਰ ਬਾਅਦ ਭਾਰਤ ਅਪਣੇ ਸਾਰੇ ਈ ਵਿਚ ਖੇਡੇਗਾ।

ਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਮੋਰਕਲ ਨੂੰ ਕ ਐਮਰਜੈਂਸੀ ਕਾਰਨ ਘਰ ਜਾਣਾ ਪਿਆ ਹੈ। ਮੋਰਕਲ ਪਤਾ ਦੇ ਬਹੁਤ ਨੇੜੇ ਸੀ।ਉਸ ਤੀ ਕ੍ਰਿਕਟ ਕੈਟਰੋਲ ਬੋਰ*ਡ* ਦੇ ਇਕ ਵੀਡੀੳ ਵਿਚ

ਏਅਰਪੋਰਟ 'ਤੇ ਲੈਂਡਿੰਗ ਜਹਾਜ਼ ਪਲਟਿਆ, 18 ਯਾਤਰੀ ਜ਼ਖ਼ਮੀ

8 ਫ਼ਰਵਰੀ ਟਰਾਂਟੇ ਦੇ ਨ ਅੰਤਰਰਾਸ਼ਟਰੀ ਹਵਾਈ 'ਤੇ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ ਡੈਲਟਾ ਾਈਨਜ਼ ਦਾ ਇਕ ਜਹਾਜ਼

ਗੁਸਤ ਹੋ ਗਿਆ, ਜਿਸ 18 ਯਾਤਰੀ ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਹੋ ਗਏ। ਦੁਸਿਆ ਕਿ ਟੀਵੀ ਹ ਮਿਨੀਆ 1 ਤੋਂ ਟੋਰਾਂਟੋ ਾ ਸੀ ਅਣ ਲੀਡੰਗ ਦੌਰਾਨ ਤੇ ਪਲਟ ਗਿਆ। ਰਾਇਟਰਜ਼ ਰਟ ਮੁਤਾਬਕ ਘਟਨਾ ਵਾਲੀ ਮੌਜਦ ਪੈਰਾ-ਮੈਡੀਕਲ ਸਟਾਫ਼ ਟੀ ਕੀਤੀ ਕਿ ਹਾਦਸੇ 'ਚ ਦੋ ਗੰਭੀਰ ਰੂਪ ਨਾਲ ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਹੋਏ ਜਦਕਿ ਬਾਕੀਆਂ ਨੂੰ ਮਾਮੂਲੀ ਗ਼ੀਆਂ ਹਨ।ਮਿਨੀਆਪੋਲਿਸ ਉਣ ਵਾਲੀ ਏਅਰਲਾਈਨ ਡੈਲਟਾ ਏਅਰਲਾਈਨਜ਼ ਦੇ ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ ਕਰੀਬ 2:15 ਨਵੇਅ 'ਤੇ ਉਤਾਰਨ ਦੀ ਸੋਤੀ ਚਈ। ਇਸ ਜਹਾਜ਼ 'ਚ ਤਰੀ ਅਤੇ ਚਾਲਕ ਦਲ ਦੇ ਮੈਂਬਰ. ਸਵਾਰ ਸਨ ਾਰੀਆਂ ਨੇ ਦਸਿਆ ਕਿ ਹਾਦਸੇ ਨਾਂ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਲ ਮੀਡੀਆ 'ਤੇ ਪੋਸਟ ਕੀਤੀ ਗਿਡੀਉ**ਂਚ** ਦੇਖਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਮਿਤਸੂਬਿਸ਼ੀ 'ਸੀਆਰਜੇ-900 ਰ' ਪਲਟ ਗਿਆ ਅਤੇ ਫ਼ਾਇਰ ਅੱਗ ਬਝਾ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਬਾਹਰ ਨਿ<u>ਕ</u>ਲ ਗਏ ਹਨ। ਅਥਾਰਟੀ ਦੇ ਫ਼ਲਿੰਟ ਨੇ ਰਾਂਟੋ ਦੇਅ ਡੇਬੋਰ ਨੇ ਫ਼ਿਲਿੰਟ ਨੇ ਾਰਾਂ ਨੂੰ ਦੱਸਿਆ,"ਸਾਨੂੰ ਰਾਹੁਤ

ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਅਭਿਆਸ ਸੈਸ਼ਨਾਂ (ਏਜੰਸੀ)

ਆਸਟਰੇਲੀਆ ਦੇ ਕੇਂਦਰੀ ਬੈਂਕ ਨੇ ਅਕਤੂਬਰ 2020 ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਹਿਲੀ ਵਾਰ ਮੁੱਖ ਵਿਆਜ ਦਰ ਘਟਾਈ

ਮੈਲਬੌਰਨ, 18 ਫ਼ਰਵਰੀ : ਆਸਟਰੋਲੀਆ ਦੇ ਕੇਂਦਰੀ ਬੌਕ ਨੇ ਮੈਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਅਕਤੂਬਰ 2020 ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਹਿਲੀ ਵਾਰ ਅਪਣੀ ਮੁੱਖ ਵਿਆਜ਼ ਦਰ ਵਿਚ ਕੈਂਟਰੀ ਕੀਤੀ। ਰਿਜ਼ਰਵ ਬੈਂਕ ਆਫ਼ ਆਸਟਰੋਲੀਆ ਨੇ ਸਾਲ ਦੀ ਅਪਣੀ ਪਹਿਲੀ ਬੋਰਡ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਚ ਨਕਦੀ ਦਰ ਨੂੰ 4.35 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਤੋਂ ਘਟਾ ਕੇ 4.1 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਕਰ ਦਿਤਾ। ਦੁਸੰਬਰ ਤਿਮਾਹੀ ਵਿਚ ਮਹਿਗਾਈ ਦਰ ਸਿਰਫ਼ 0.2 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਅਤੇ ਕੈਲੰਡਰ ਸਾਲ 2024 ਲਈ 2.4 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਵਧਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇਸ ਕਟੌਤੀ ਦੀ ਵਿਆਪਕ ਤੌਰ 'ਤੇ ਉਮੀਦ ਕੀਤੀ ਜਾ ਰਹੀ ਸੀ। 2 ਸਾਲ ਪਹਿਲਾਂ ਸਾਲਾਨਾ ਮਹਿੰਗਾਈ ਦਰ 7.8 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਦੇ ਉੱਚੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਸੀ। ਬੋਕ ਮਹਿੰਗਾਈ ਨੂੰ 2 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਤੋਂ 3 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਦੇ ਟੀਚੇ ਦੇ ਦਾਇਰੇ ਵਿਚ ਰੱਖਣ ਲਈ ਵਿਆਜ ਦਰਾਂ ਵਿਚ ਹੈਰਫੇਰ ਕਰਦਾ ਹੈ। ਆਸਟਰੇਲੀਆਂ ਦੀ ਬੇਰਜ਼ਗਾਰੀ ਦਰ ਦਸੰਬਰ ਵਿਚ 4 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਹੇਠਲੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਰਹੀ, ਜੋ ਨਵੰਬਰ ਵਿਚ 3.9 ਫ਼ੀ ਸਦੀ ਸੀ। (ਏਜੰਸੀ)

म भवभाव सा पाद्रा सा राभ बसला मा बनान असला असला वानस्य

ਮੈਕਸੀਕ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਗੁਗਲ ਨੂੰ ਚੇਤਾਵਨੀ ਦਿਤੀ ਹੈ ਕਿ ਜੈਕਰ ਉਹ ਉਪਭੋਗਤਾਵਾਂ ਲਈ ਅਪਣੇ ਗੁਗਲ ਮੈਪਸ 'ਤੇ ਮੈਕਸੀਕੇ ਦੀ ਖਾੜੀ ਦਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਅਮਰੀਕਾ ਦੀ ਖਾੜੀ ਕਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਉਸ ਵਿਰੁਧ ਅਦਾਲਤ ਜਾਵੇਗੀ। ਗੂਗਲ ਅਮਰੀਕੀ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਡੋਨਾਲਡ ਟਰੰਪ ਦੇ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਹੁਕਮ ਅਨੁਸਾਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਖਾੜੀ ਦਾ ਨਾਮ ਬਦਲਣ ਲਈ ਤਿਆਰ



ਉਡੀਕ ਕਰਾਂਗੇ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਸਾਨੂੰ ਕੋਈ ਜਵਾਬ ਨਹੀਂ ਮਿਲਦਾ ਤਾਂ ਅਸੀਂ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਾਂਗੇ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕੋਈ ਅਧਿਕਾਰ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਗੁਗਲ ਨੂੰ ਮੈਕਸੀਕੋ ਹੈ। ਮੈਕਸੀਕ ਦੀ ਰਾਸ਼ਟਰਪਤੀ ਅਤੇ ਕਿਉਬਾ ਲਈ ਪਲੈਟਫ਼ਾਰਮ ਦਾ ਨਾਮ ਨੈਸ਼ਨਲ ਪੈਲੇਸ ਵਿਖੇ ਇਕ ਪੈੱਸ ਕਾਨਫ਼ਰੇਸ ਬਦਲਣ ਦਾ ਅਧਿਕਾਰ ਨਹੀਂ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸੇ ਾ ਨਾਲ ਸਹਿਮੜ ਨਹੀਂ ਹਾਂ (* (ਏਜੰਸੀ)

ਮੈਕਸੀਕ ਸਰਕਾਰ ਨੇ ਚੂਗਲ ਨੂੰ ਲਿੰਬੇ ਇੱਕ ਪੱਤਰ ਵਿਚ ਕਿੰਹਾ ਹੈ ਕਿ ਮੈਕਸੀਕ ਦੀ ਖਾੜੀ ਦਾ ਨਾਮ ਬਚੌਲ ਕੇ ਅਮਰੀਕਾ ਦੀ ਖਾੜੀ ਕਰਨ ਦੂ ਟਰੰਪ ਦਾ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਆਦੈਸ਼ ਅਮਰੀਕੀ ਖੇਤਰੀ ਪਾਣੀਆਂ ਦੇ ਅੰਦਰ

ਜਾਂ ਕੈਢੇ ਡੋਂ 22 ਸਮਦੂਰੀ ਮੀਲੇ ਤਕ ਕਾਨੂੰਨੀ ਹੈ। ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਹੁਕਮ ਸਿਰਫ਼ ਮਹਾਂਦੀਪੀ ਸੈਲਫ਼ ਦਾ ਨਾਮ ਬਦਲਦਾ ਹੈ ਪੂਰੀ ਖਾੜੀ ਦਾ ਨਹੀਂ। ਇੱਥੇ, ਗੁਕਲ ਮੈਕਸੀਕਨ ਅਤੇ ਕਿਊਬਨ ਪਲੇਟੰਵਾਰਮਾ ਦਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਰਿਹਾ ਹੈ। ਅਸੀਂ ਇਸ

HDFC BANK

को व्यादिकार

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸ਼ਚਨਾ (ਸਿਰਫ਼ ਈ-ਬੋਲੀ ਰਾਹੀਂ ਵਿਕਰੀ)

ਕਲਾਉਡੀਆ ਸ਼ੀਨਬੌਮ ਨੇ ਸੋਮਵਾਰ ਨੂੰ

ਜਦਕਿ ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਬੈਂਕ ਲਿਮਟਡ (ਪਹਿਲਾਂ ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਲਿਮਟਡ ਹੁਣ ਮਾਨਯੋਗ ਐਨਸ਼ੀਐਲਟੀ ਮੁੰਬਈ ਦੇ 17 ਮਾਰਚ 2023 ਦੇ ਹੁਕਮ ਤਹਿਤ ਮਨਸੂਰ ਰਲੇਵਾਂ ਸਕੀਮ ਦੀ ਵਿਸ਼ੇਬਤਾ ਨਾਲ ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਬੋਕ ਲਿਮਟਿਡ ਨਾਲ ਰਲੇਵਾਂ) (ਐਚਡੀਐਫਸੀ) ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੇ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ (ਇੰਫਰਸਮੈਟ) ਰੂਲਜ, 2002 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਰੂਲ 8(6) ਦੀ ਧਾਰਾ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਸ਼ਕਿਊਰਟਾਈਜ਼ੇਸ਼ੋਨ ਐਂਡ ਰੀਕੈਸਟਰੱਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਫ਼ਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸੇਟਸ ਐਂਡ ਇਨਫ਼ੋਰਸਮੈਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਇੰਟਰੈਸਟ ਐਕਟ, 2002 ਅਧੀਨ ਅਚੱਲ ਐਸਟਸ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਨੋਟਿਸ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ। ਕਾਲਮ (ਏ) ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਕਰਜ਼ਦਾਗਾਂ) ਅਤੇ ਗਰਟਗਾਂ) ਨੂੰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਆਮ ਜਨਤਾਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਥਿਓਰਡ ਫੈਡੀਟਰ ਕੋਲ ਗਿਰਵੀ ਕਾਲਮ (ਸੀ) 'ਚ ਦੱਸੀਆਂ ਗਈਆਂ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਉਂ ਦਾ ਢਾਂਚਾਗਤ/ਡੈਤਿਕ ਕਬਜ਼ਾ ਕਾਲਮ (ਡੀ) ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ, ਸਕਿਓਰਡ ਫੈਡੀਟਰ ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਵਲੋਂ ਲਿਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ, 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ 'ਜਿੱਥੇ ਹੈ ਅਤੇ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਹੋਠ ਦਿੱਤੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ /ਗਿਰਵੀਕਾਰਾਂ /ਕਾਨੂੰਨੀ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ (ਜਾਣੂ ਜਾਂ ਅਨਜਾਣ), ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ), ਅਭਮਿਨਸਟੇਟਗਾਂ), ਉਤਰਾਅਧਿਕਾਰੀ(ਾਂ), ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਕਰਜ਼ਦਾਰਾਂ /ਗਿਰਵੀਕਾਰਾਂ) ਦੇ ਮੁਕਰਕਕਰਡਾਤ੍ਰਾਂ (ਮਰਨ ਉਪਰੇਤ) ਨੂੰ, ਜਿਵੇਂ ਵੀ ਮਾਮਲਾ ਹੋਵੇ, ਕਾਲਮ (ਏ) 'ਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਸਕਿਊਰਿਟੀ ਇਟਰਸਟ (ਇੰਫ਼ਰਸਮੈਂਟ) ਰੂਲਜ਼ 2002 ਦੇ ਰੂਲ 8(6) ਅਧੀਨ ਇਥੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ। ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕਿਊਰਡ ਕ੍ਰੈਡੀਟਰ ਦੀ ਵੈਬਬਾਈਟ ਵਿਚ ਮੁਹੱਈਆਂ ਕਰਵਾਏ ਲਿੰਕ ਭਾਵ www.hdfcbank.com ਦਾ ਹਵਾਲਾਂ ਲਉਂ।

1	1000	<u> </u>			<u> </u>	1,5 47 5,9 27	S 14 6 5	14.53.745.87	Bar Bara	graženštaja	G-16 (1977)
	ਲੜੀ ਦ		ਪ੍ਰਾਪਤੀਯੋਗ	ਅਚੱਲ ਜਾਇ	ਦਾਦ/ਸਕਿਉਰਡ	ਰ ਐਸਟ	वधने सी	ਰਾਖਵੀਂ		ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ	ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ
	c	ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀਆਂ (ਜਾਣੂ ਜਾਂ ਅਣਜਾਣ) ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਟਰ(ਾਂ)/ਐਡਮਨਿਸਟੇਟਰ(ਾਂ).	घवाष्ट्रिभा 🐇		ਦਾ ਵੇਰਵਾ		विप्तभ	ਕੀਮਤ	ਰਾਸੀ ਜਮਾਂ	ਰਕਮ	ਮਿਤੀ ਤੇ
		ਲਾਭਪਾਤਰੀ(†) ਅਤੇ ਕਰਜ਼ਦਾਰ(†)/ਗਿਰਵੀਕਾਰ(†)/ਗਰੰਟਰ(†) (ਮੌਤ ਤੋਂ	_(ਸਕਿਉਰਡ					(ਰੂ)			ਸਮਾਂ
	1	ਬਾਅਦ) ਦੇ ਮੁਕਰਰਕਰਤਾ(ਵਾਂ) ਦਾ ਨਾਮ ਕੇਸ ਅਨੁਸਾਰ	ਡੈਬਟ) (ਰੂ:)*								
	7	The first figure of the state of the control of the state	(B)	As a contract.	(C) `	3 19 Pro 12 C	(D)	。(E) 。	(F)	(G)	~ (H) →
			ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ।	मक्तः सितुः भ	ਮੈਸ ਦੇ ਐਸ ਨਰ		2 de 1 de		447	中表数分别	correct as we
٠	1.	ਸ਼ੀ ਨਵੀਨ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਸ਼ਨੂੰ ਸ਼ਰਮਾ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ)			ਇਸ 'ਤੇ ਦੋਵੇਂ		PHYSICAL				22-MAR-2025,
		[[씨이 문 이 되고 말이 말이 되는 말 수록 하고 하는 씨이 없는데 이름을 하고 있다는데 말하다고 되었다.	l Da				EPTINE INCHE	Dinose	PUT SMITS HIT		SATURDAY

ਅਤੇ ਸੀਮਤੀ ਸਤਿਆ ਸ਼ਰਮਾ ਪਤਨੀ ਸੀ ਵਿਸ਼ਨੂੰ ਸ਼ਰਮਾ (ਸਹਿ ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਮੈਸ ਸਾਈ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਐਸਸੀਓ : 19/2, ਸੈਕਟਰ 27/ਸੀ, ਚੰਡੀਗੜ-160019

as on 31.05.2016*

Rs. ਭਵਿੱਖੀ ਉਸਾਰੀ, ਜਿਵੇਂ ਜਾਇਦਾਦ ਮਿਣਤੀ POSSESSION] (Rupees LBD AMOUNT (Rupees In From 2,00-PM 15,10,091/- 3−1/4 ਮਰਲੇ (ਲਗਭਗ 100 ਵ. ਗਜ਼) ਜੋ Ninteen Lacs Eighty (Rousand Only). Thousand to 2,30 PM to 2,30 PM ਭਵਿੱਖੀ ਉਸਾਰੀ, ਜਿਵੇਂ ਜਾਇਦਾਦ ਮਿਣਤੀ^ਸ ਆਇਆ ਹੈ ਵਿਚੋਂ ਖੇਵਟ/ਖਤੌਨੀ ਨੂੰ 56/58, ਜਿਸ ਦਾ ਖੁਸ਼ਗ ਨੂੰ 107//11/2(4-13), 20/1(1-9

ਕਿੱਤੇ 2. ਜਿਹੜਾ ਕਿ 287/14200ਵਾਂ ਹਿੱਸਾ ਵਿਚੋਂ ਕੱਲ ਜੰਮੀਨ ਮਿਣਤੀ 7 ਕਨਾਲ 2 ਮਰਲੇ ਭਾਵ 2.87 ਮਰਲਾ ਅਤੇ ਖੇਵਟ ਖਤੌਨੀ ਨੇ. 61/63, ਜਿਸ ਦਾ ਖ਼ਸਰਾ ਨੇ. 94//21(1-0), 107//1/13-13), 10/2(0-17), ਕਿੱਤੇ 3, ਜਿਹੜਾ ਕਿ 28/11000ਵਾਂ ਹਿੱਸਾ ਵਿਚੋਂ ਕੁੱਲ ਜਮੀਨ ਮਿਣਤੀ 5 ਕਨਾਲ 10 ਮਰਲੇ ਭਾਵ 375 ਮਰਲਾ, ਕੁੱਲ ਜਮੀਨ ਇਸ਼ ਲਈ ਜੋ ਕਿ 3-1/4 ਮਰਲੇ ਭਾਵ ਲਗਭਗ 100 ਵ. ਗਜ਼, ਸਥਿਤ ਹੈ ਪਿੰਡ ਨਾਡਾ, ਹੁੰਦਬਸਤ ਨੂੰ 350, ਤਹਿਸੀਲ ਖਰੜ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਐਸ ਏ ਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਸੁੰਮਤੀ ਸਤਿਆ ਸ਼ਰਮਾ ਅਤੇ ਸ੍ਰੀ ਨਵੀਨ ਸ਼ਰਮਾ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿਚ ਵਸੀਕਾ/ਸੋਲ ਡੀਡ ਨੂੰ 409 ਤਹਿਤ ਮਿਤੀ 02:05 2012 ਨੂੰ

ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਅਗਾਉਂ ਵਿਆਜ਼ 18% ਸਾਲਾਨਾ ਦਰ ਨਾਲ ਜਿਵੇਂ ਲਾਗੂ ਹੋਵੇਂ, ਕੀਤੇ ਆਕਸ਼ਮਿਕ ਖ਼ਰਚੇ, ਲਾਗਤਾਂ, ਚਾਰਜ ਆਦਿ ਸਮੇਤ ਅਦਾਇਗੀ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ। ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਗਿਆਨ ਅਨੁਸਾਰ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਮਾਈਆਂ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾ/ਸਕਿਓਰੇਡ ਐਸਟਸ ਸੰਬੰਧੀ ਕਿ ਹੈਠ ਦਰਸਾਏ ਤੋਂ ਬਿਨਾ ਕੋਈ ਭੌਜਟ ਨਹੀਂ ਹੈ

ਅਬਤਾਅਵਸਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਗਿਆਨ ਅਨੁਸਾਰ ਖੁਧਾਰਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਅਚਲ ਜਾਇਦਾਦਾ/ਸਗਰਰਡ ਅਸਟਸ ਸਰਧਾ ਕਿ ਹਨ ਦਰਸਾਈ ਤੋਂ ਬੋਨਾ ਕਰਦਾ ਭਜਟੂ ਨਹਾਂ ਦੇ ਸ ਕੋਈ ਹੋਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ ਜਿਵੇਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ ਆਦਿ ਸਫ਼ਲ ਖਰੀਦਦਾਰ/ਬੋਲੀਕਾਰ ਵਲੋਂ ਵਿਚਾਰੀ ਗਈ ਵਿਕਰੀ ਵਿਚ ਜੋੜਵਿਆਂ ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕਰਨ ਹੈ ਦੇਗੇ। ਸੰਭਾਵੀ ਖਰੀਦਦਾਰ/ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਆਜ਼ਾਦਾਨਾ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਾਰੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਬਕਾਏ ਜਿਵੇਂ ਜਾਇਦਾਦ ਟੈਕਸ/ਸੈਸ, ਬਿਲਡਰ/ਆਰਡਬਲਿਊਏ/ਸੁਸਾਇਟੀ ਨੂੰ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਟੈਕਸ/ਚਾਰਜਿਜ਼/ਖੜ੍ਹਾ ਬੋਕਾਇਆ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦਾ ਹੋਰ ਏਰੀਆ/ਬਕਾਇਆ ਜਿਵੇਂ ਬਿਜਲੀ/ਪਾਣੀ/ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਆਦਿ ਕਿਸਮ ਦਾ ਹੋਰ ਬਕਾਇਆ ਬੋਲੀਆਂ ਜਮ੍ਹਾ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਾਚਣ ਦੀ ਬੋਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਉਕਤ ਬਕਾਏ/ਚਾਰਜਿਜ਼/ਟੈਕਸ, ਜੋ ਕੋਈ ਹਨ ਸਫ਼ਲ ਖਰੀਦਦਾਰ/ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਵਲੋਂ ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਨੂੰ ਅਦਾ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ਅਤੇ ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਇਸ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਕੋਈ ਵੀ ਅਦਾਇਗੀ ਕਰਨ ਦਾ ਪਾਬਦ ਨਹੀਂ, ਹੋਵੇਗਾ। ਸੂਚੀਬੱਧ ਸਕਿਓਰਡ ਐਸਟਸ 'ਜਿਵੇਂ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੋ ਵੀ ਉੱਥੇ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੋ ਵੀ ਉੱਥੇ ਦੋ ਹੈ' ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸੀਲਡ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਹੈ 21 ਮਾਰਚ, 2025 (ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ) ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 05.15 ਵਜੇ ਤੱਕ/ਪਹਿਲਾਂ

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾ /ਸ੍ਕਿਓਰੰਡ ਐਸਟਸ ਦੀ ਪੜਤਾਲ 05 ਮਾਰਚ, 2025 (ਬੁੱਧਵਾਰ) ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ਾਮ 4.00 ਵਜੇ ਦੇ ਵਿਚਕਾਰ ਹੋਵੇਗੀ

ਮੇਸ਼ . ਨੈਕਸਨ ਸਾਲੂਸ਼ਨਜ਼ੇ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਈ ਬੀਡਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਰਾਹੀਂ ਨਿਲਾਮੀ ਕਰਾਉਣ ਵਿਚ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਕਰੇਗਾ। ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਜਾਂਚ ਨਾਲ ਭੂਥਪਤ ਜਾਂ ਬੋਲੀ ਦੁਸਤਾਵੇਜ ਲੈਣ ਲਈ ਕਿਸ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਲਈ ਮੇਸ਼ . ਨੈਕਸਨ ਸਾਲੂਸ਼ਨਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਕਲਾਇਟ ਸਰਵਿਸ਼ ਡਿਲੀਵਰੀ (ਸੀਐਸਡੀ) ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ ਸੰਬਾਇਨ ਨੂੰ , ਤੋਂ 193100 29933, ਟੈਲੀ, ਨੂੰ , 91 124 4 233 933, ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ : CSD@disposalhub.com ਜਾਂ ਸ੍ਰੀ ਸਵਪਨਿਲ ਵਰਮਾ, ਮੌ. ਨੰ. 94267-94694 ਜਾਂ ਸ੍ਰੀ ਸਚਿਨ ਬਰਮਾ : ਮੌ. ਨੰ. 94267-94542 ਜੋ ਭੂਰਡ ਲਾਈਨ ਨੰਬਰ 0172-6761000 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਬੋਲੀ ਦੁਸਤਾਵੇਜ ਐਚਡੀਐਫਸੀ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਤੋਂ ਉਸ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਐਸਸੀਓ 143–144, ਦੂਜੀ ਮੀਜ਼ਲ, ਸੈਕਟਰ 8 ਸੀ, ਚੈਡੀਗੜ੍ਹ, ਮੀਪੂਆ ਮਾਰਗ, ਚੈਡੀਗੜ੍ਹ, 160008 ਤੋਂ ਜਾਂ ਸਿੱਧੂ ਜਾਂ ਅਸਿੱਧੂ ਜੀਮ ਨੈਕਸਨ ਸਾਲੂਸ਼ਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਤੋਂ ਸਿੱਧੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਛਕ ਬੋਲੀਕਾਰ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਭਰਿਆ ਬੋਲੀ ਵਾਰਮ ਸਮੇਤ ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਦੇ ਡਿਮਾਡ ਡਰਾਫ਼ਟ ਸਮੇਤ ਐਸਸੀਓ 🔌 🚉 👯 ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸੈਕਟਰ 8 ਸੀ, ਮਧਿਆ ਮਾਰਗ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160008 ਵਿਖੇ ਉਪਰ ਦਰਸਾਈ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ/ਸਮੇਂ ਅਨੁਸਾਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ।

ਸੂਚੀਬੱਧ ਸਕਿਓਰਡ ਐਸਟਸ 'ਜਿਵੇਂ ਜਿੱਥੇ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜਿਵੇਂ ਜੋ ਵੀ ਹੈ' ਅਤੇ 'ਜੋ ਵੀ ਉੱਥੇ ਹੈ' ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਮਿਤੀ : 19 ਫਰਵਰੀ 2025 ਸਥਾਨ : ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਐਚਡੀਐਫ਼ਸੀ ਬੈਂਕ ਲਿਮ. ਲਈ ਸਹੀ/-

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ



(ਏਜੰਸੀ)

ਹੈ ਕਿ ਕੋਈ ਜਾਨੀ ਜਾਂ ਹੋਰ

ਆਂ ਨੂੰ ਮਾਮੂਲੀ ਸੱਟਾਂ ਲੱਗੀਆਂ ਟੋਰਾਂਟੋ ਦੇ ਪੀਅਰਸਨ

ਸ਼ਨਲ ਏਅਰਪੋਰਟ 'ਤੇ ਇਕ

ਵਚ ਲਿਖਿਆ ਸਾਰੇ ਯਾਤਰੀਆਂ

ਚਾਲਕ ਦਲ ਦਾ ਧਿਆਨ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਨਹੀਂ ਹੋਇਆ ਅਤੇ







HDFC Bank Ltd, SCO 153-155, Sector 8-C, Madhya Marg, Chandigarh 160 018.

Tel: 18002100018 0172 - 6480799

TERMS & CONDITIONS OF SALE:

- 1. The particulars in respect of the Immovable Property / Secured Asset specified hereinabove have been stated to the best of the information and knowledge of the Authorised Officer / HDFC.
- 2. However, the Authorised Officer / HDFC shall not be responsible for any error, misstatement or omission in the said particulars. The Bidders are therefore requested in their own interest, to satisfy themselves with regard to the above and all other relevant details / material information pertaining to the abovementioned Immovable Property / Secured Asset, before submitting the bids.
- 3. Statutory dues like property taxes / cess and transfer charges, arrears of electricity dues, arrears of water charges and other charges known and unknown in respect to the secured assests being sold, shall be ascertained by the Bidder beforehand and the payment of the same shall be the responsibility of the buyer of Secured Assets.
- 4. Wherever applicable, it is the responsibility of buyer of Secured Assets to deduct tax at source (TDS) @ of 1% of the total sell consideration on behalf of the resident owner (seller) on the transfer of immovable property having consideration equal to Rs.50 Lacs and above and deposit the same with appropriate authority u/s 194 I/A of Income Tax Act.
- Sale is strictly subject to the Terms, Conditions and Disclaimers stipulated in the prescribed E-Auction Bid Document, Offer Acceptance Letter, Public Notice, terms and conditions mentioned hereinbelow and any other related documents.
- 6. The Tender Document can be collected / obtained from the Authorized Officer of HDFC Bank Limited having his office at SCO-143-144, Sector-8 C Madhya Marg, Chandigarh., on any working day during office hours or from our marketing agents, having its/their office at SCO-143-144, Sector-8 C Madhya Marg, Chandigarh..
- 7. The Tender Document will also be available at site on the respective date fixed for inspection of the Immovable Property / Secured Asset.
- 8. Property / Secured Asset is available for inspection on 05-03-2025 between 11 a.m. and 4 p.m.
- 9. For any assistance related to inspection of the property, or for obtaining the Bid document and for any other queries, please get in touch with Mr. Swapnil Verma- 9426794694.

www.hdfcbank.com



HDFC Bank Ltd, SCO 153-155, Sector 8-C, Madhya Marg, Chandigarh 160 018. Tel: 18002100018

Tel: 18002100018 0172 - 6480799

- 10. Earnest Money Deposit (EMD) amount as mentioned above shall be deposited by the Tenderer through Demand Draft / Pay Order in Favour of "HDFC Bank Limited" payable at par in sealed envelope and shall be submitted at HDFC Bank Ltd. having its office at SCQ-143-144, Sector-8 C Madhya Marg, Chandigarh..
- 11. The last date of submission of Tender in prescribed Tender Document with all necessary documents and EMD in stipulated manner is 21-03-2025 before 05:15 PM.
- 12. Incomplete Tender Document or inadequate EMD amount or Tenders received after the date indicated at Sr. No 11 hereinabove shall be treated as invalid.



- 13. Conditional offers shall also be treated as invalid.
- 14. The E- Auction will be held on the date and time mentioned hereinabove in column (H) of the Newspaper publication in the presence of the Authorised Officer at SCO-143-144, Sector-8 C Madhya Marg, Chandigarh.
- 15. The Immovable Property / Secured Asset shall not be sold below the Reserve Price.
- 16. On sale of the property the purchaser shall not have any claim of whatsoever nature against HDFC Bank Ltd. or its Authorised Officer.
- 17. It shall be at the discretion of the Authorised officer to cancel the auction proceeding for any reason and return the EMD submitted and HDFC Bank Ltd. will not entertain any claim or representation in that regard from the bidders.
- 18. The Authorized officer has the absolute right to accept or reject the highest and / or all Bid(s) or postpone or cancel the sale, as the case may be without assigning any reasons thereof and also to modify any of the terms and condition of this sale without prior notice.
- 19. The sale shall be conferred on the highest bidder subject to confirmation by Secured Creditor i.e. HDFC Bank Ltd.
- 20. EMD of successful tenderer shall be adjusted and for all other unsuccessful tenderer shall be refunded within 10 days from E-Auction date. The Earnest money deposit will not carry any interest.

www.hdfcbank.com



HDFC Bank Ltd, SCO 153-155, Sector 8-C, Madhya Marg, Chandigarh 160 018. Tel: 18002100018 0172 - 6480799

- 21. Along with Tender Document the Bidder(s) should also attach his/her photo identity proof such as copy of the passport, election commission card, ration card, driving license, copy of the PAN card issued by the Income Tax department etc. and the proof of residence countersigned by the bidder herself/himself.
- 22. The successful bidder shall be required to pay 25% of the offer amount (including the amount of EMD) immediately i.e. on the same day or not later than next working day, as the case may be (as per the amended provisions of Rule 9(3) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002) on confirmation of offer acceptance by HDFC, failing which the EMD amount remitted will stand forfeited. The balance 75% of offer amount shall be paid within 15 days of confirmation of sale by the Authorised officer. If the balance amount is not remitted within stipulated time the amount of 25% will stand forfeited as per the amended provisions of Rule 9(4) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
- 23. The prospective purchaser/bidder are requested to independently ascertain statutory dues like property taxes/cess, outstanding dues/charges/taxes payable to the Builder/RWA/Society or any other nature of arrears/dues towards electricity/water/transfer, sundry creditors, vendors, suppliers and other charges known and unknown, etc prior to submitting the bid and the said dues/charges/taxes, in any, has to be cleared/paid by the successful purchasers/bidders in addition to the sale consideration payable to HDFC and HDFC will not be liable to make any payment whatsoever. The secured asset listed above is being sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis.

Last date for submission of Sealed Tenders is 21-03-2025 (Saturday) before 05:15 PM.

CAUTION NOTE:

Prospective Purchasers at large are hereby informed that HDFC Bank Ltd and its Authorized Officer does not deal in cash transaction with respect to Immovable Property mentioned in the Auction sale notice.

The name and contact details of the agency / broker, if any, authorized by HDFC Bank Ltd to deal with sale of Immovable property can be obtained only from the office of HDFC Bank Ltd. at the address mentioned above.

Date: 18-02-2025
Place: Chandigarh

Rajiv Chush First Floor, Sector 8-C (Authobised Afficer)